
	
KARSTEN MATHIASEN har mere end 3000 jobs med sig I bagagen, når han træder på scenen. På den måde, 
er han med sine 45 år, en af de mere erfarne Herrer på den danske musikscene. Det startede I 1993 med 
solooptræden og har udviklet sig til helt op mod 140 jobs om året både som trobadur og solist –  I duo, trio og 
band sammenhænge med bl.a. “DMP TRIO”, “DMP BAND”, “KOMPAGNIET” og ikke mindst “DRENGE PÅ TUR”. 
 
SAFT OG KRAFT er nøgle ordene, hvad enten han optræder som solist eller I bandsammenhæng. Det er 
kærligheden til musiken – smilet fra publikum og nerven fra scenen og helt ned på bagerste række der driver 
lokomotivet. Hovedinstrumentet er den kraftige og sprøde stemme, der både kan trylle svulstige 
countrytoner, rockklassikere og skønne ballader frem. Samtidig spiller han en bundsolid guitar, der sikre sig 
at lokomotivet svinger og holder sig på sporet. 
 
KUN EEN GUITAR en go mikrofon og et par gode højtalere har han med sig på scenen. Her er ingen playback 
– ingen midifiler der løber løbsk – ingen syntetisk cd boks…. Det er LIVE musik hele vejen igennem. Karsten 
Mathiasen er trubadur af den gamle skole, hvor der er plads til at synge et omkvæd en ekstra gang for 
publikums skyld. 
 
SANGLISTEN er lang og indeholder numre af f.eks. Bryan Adams, Kim Larsen, Gasolin, Peter Vest, Poul Krebs, 
Jason Mraz, Medina, Dodo and the Dodos, Thomas Helmig, CCR, Big Fat Snake – ja selv gode gamle Kjeld and 
the Donkys…. Sagt på en anden måde – der er noget for enhver smag. En go solid blanding af akustisk rock, 
blues, pop og west coast – dansk og internationalt. Konklusionen må være at - udover en super duper 
musikalsk cocktail, er der lagt op til sjov og ballade med intim underholdning, der når langt udover 
scenekanten og helt ned bagerst I baren. 
 
KARSTEN MATHIASEN er det helt naturlige valg til cafeer, pubs m.v. Kan også bookes som duo, trio og band. 
 
BOOKING OG INFORMATION:  DK-8800 Viborg. Mobil/sms +45 27120298 
     Mail: karsten@karstenmathiasen.dk  web: www.karstenmathiasen.dk   


